Oat in ajunul sarbatorii Sfintilor apostoli Petru ~i Pavel, in anul Domnului 
o mie trei sute optzeci ~i ~apte. 
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Arh. Na\. Magh., DL 7284. 
Orig., perg., urrne ale pece\ii de inchidere, pe verso. 
EDITH: Banffy, l, p. 399-400. 
REGESTE: Zsigm. okl., l, p. 14, nr. 128. 

1 Astfel in orig. 
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125. 1387 iulie 2, <Oradea> 

Excellentissimo domino eorum, domino Sigismundo, dei gracia, inclito regi 
Hungarie, Dalmacie, Croacie etc., ac marchioni Brandemburgensi etc., capitulum 
ecclesie Waradiensis, oraciones in domino debitas et devotas cum perpetua fidelitate. 

Noveritis vestra excellencia nos, literas 1 vestras quo honore decuit, recepisse 
in hec verba: <Urmeazii actul lui Sigismund, regele Ungariei, din 2 iunie 1387, 
Buda, nr. 106>. Unde nos, mandatis vestre excellencie obedire cupientes, ut tenemur, 
unacum Ladizlao Fodor de Erdel, homine vestro, in eisdem literis1 vestris inter alios 
homines vestros nominatim conscripto et expresso, hominem nostrum, virum discretum, 
magistrum Michaelem, socium et concanonicum nostrum, ad premissa mandata 
vestra fideliter exsequenda pro testimonio fidedignum duximus transmittendum. 
Qui tandem, ad nos exinde reversi, nobis concorditer retulerunt, quod ipsi, die 
dominico proximo post festum beatorum Viti et Modesti martyrum, proxime 
preteritum, primo ad facies dicti castri Dezna vocati et demum, feria quinta tune 
immediate sequenti ad facies prescripti castri Pankatha appelati, tenutarumque et 
cunctarum pertinenciarum eorundem, vicinis et commetaneis ipsorum universis 
inibi legitime convocatis et presentibus, accedendo, introduxissent prefatos viros 
magnificos, dominos Ladizlaum et Stephanum, banos Zeurinyenses, ac Albertum, 
filios quondam magistri Stephani de Lossonch, in dominium dictorum castrorum 
Dema et Pankatha vocatorum et cunctarum pertinenciarum eorundem, statuissentque 
ipsa eisdem nove vestre donacionis titulo, perpetuo cum omnibus suis pertinenciis 
possidenda, nullo contradictore penitus apparente, legitimis diebus et horis ibidem 
exspectantibus. 

Datum feria tercia proxima post festum beatorum Petri et Pauli apostolorum, 
anno domini supradicto. 

Preainaltatului !or stapiin, domnului Sigismund, din mila Jui Dumnezeu, 
vestitul rege al Ungariei, Dalmatiei, Croatiei <etc.>, ~i margraf de Brandenburg 
,etc.>, capitlului bisericii de Oradea, cuvenite ~i cucemice rugaciuni 1ntru Domnul, 
cu ve~nica credinta.